metros de la quebrada la Balastrera y a lo largo del cauce de la misma, ningún tipo de
rnfraestructura o de cultivo.

13. MULTA: Se debe imponer como sanción principal una multa al señor Marcos Oviedo,
identificado con Ia cédula de ciudadanía No 6.342.791, por valor de SEIS MILLONES
TRESCIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($
6 31 1.554)

Se debe ¡mponer como sanción accesoria al señor Marcos Oviedo, identificado con la
cédula de c¡udadahía No 6.342.791, la siembra de 34 plantas, €on una altura promedio
de 1.5 metros de las -espec¡es endém¡cas de la zona como Nacedero,. Balso o Yarumo,

[...]

expuestas en la parte mot¡va del presente acto adm¡nistrativo.

ARTICULO SEGUNDO: IMPONER al señor MARCOS OVIEDO identificado con la édula de
ciudadanía 6.342.791 de la cumbre la siguiente SANCION:

. -PRINCIPAL MULTA por la suma de SEIS MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL
QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($ 6,311.554),

. - ACCESORIA siembra de 34 plantas con una altura promed¡o de 1.5' metros de las
especies endémicas de la zona como Nacedero, Balso o Yarumo, en una longitud de 40
metros del Area Forestal Protectora por donde discurre la quebrada la Balastera, del lugar